Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»
(РУДН)

ПРИКАЗ

23.10.2025
Москва

№ 622

""

О внесении частичных изменений в состав постоянно действующего
диссертационного совета ПДС 2008.001

В  соответствии  с  ходатайством  высшей  школы  управления  РУДН  от
25.09.2025 (протокол № 2008-УСП-2) и на основании решения ученого совета
РУДН от 13.10.2025 (протокол № УС-18)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  частичные  изменения  в  состав  постоянно  действующего
диссертационного совета ПДС 2008.001, утвержденного приказом от 26.03.2024
№  172  «Об  открытии  совета  по  защите  диссертации  на  соискание  ученой
степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук РУДН»:

1.1. Ввести в состав диссертационного совета по специальности 5.2.3.
Региональная и отраслевая экономика (экономика инноваций) (экономические
науки)  доктора  экономических  наук,  профессора  Рагулину  Юлию
Вячеславовну, заведующую кафедрой комплаенса и контроллинга ВШУ РУДН.

2. Данные  изменения  вступают  в  силу  с  момента  регистрации
настоящего приказа.

3. Департаменту  аттестации  научных  кадров  РУДН  обеспечить
размещение настоящего приказа на официальном сайте РУДН в течение 5 дней
со дня его регистрации.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый проректор - проректор
по научной работе

А.А. Костин

А.В. Красавкина
+7(499) 936-86-14, доб. 2614

	Пример013:
	Пример0385: